
令和 6年 11 月吉日 

 

お取引様 各位 

〒640-8287 

和歌山県和歌山市築港 6丁目 9番地の 10 

セイコーメディカル株式会社 

代表取締役 西川隆行 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では昨今のデジタル環境の充実、持続可能な地球環境への貢献の一環とい

たしまして、令和 7 年度より年賀状での新年のご挨拶を差し控えさせていただくことにい

たしました。 

何卒ご理解ご高察賜りますようお願い申し上げます。 

また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

今後より一層、皆様方のご期待に沿うべく努力致す所存でございますので、何卒変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

末筆となりましたが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちまし

てご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

  


